
C D V B   6 7

MONTANT DES DROITS ET PARTICIPATIONS FINANCIERES

Saison 2014 / 2015

AG du 6 juin 2014

après

Contribution complémentaire, par club 50,00 date

Droits d'engagement en championnat, par équipe: avant 15/7 limite

  Seniors, Vétérans 58,00 70,00

  Espoirs, Juniors et Cadets 25,00 50,00

  Minimes 18,00 36,00

  Benjamins, Poussins, Pupilles, autres… 12,00 24,00

Droits d'engagement en coupe 20,00

Droits de report de match   (10 jours avant date du match) 24,00

Droits de report de match   (moins de 10 jours avant date du match) 48,00

Terrain non prêt 1/4 H avant heure de rencontre, absence de ballons 16,00

Indemnité d'arbitrage, par équipe 15,00

Indemnité de déplacement,  le km 0,30

Forfait urbain (inférieur à 14 km) 4,00

Frais d'absence de l'arbitre, par match (à la charge de l'arbitre) 30,00

Absence de candidat ou Défection totale d'arbitre 200,00

Absence à l'assemblée générale 50,00

Feuille de match non tenue ou incomplète 8,00

Feuille de match transmise en retard (délai de 48 H) 8,00

Feuille de match non transmise après rappel 35,00

Retard de retour d'implantation ou absence réunions calendriers 62,00

Absence de proposition d'implantation (jeunes) 62,00

Non présentation de licence 8,00

Non présentation de licence (jeunes jusqu'aux cadets) 5,00

Résultat non communiqué 13,00

Retrait d'équipe avant le début de la compétition (toutes catégories)

(droits d'engagement non remboursés)

Forfait : 1er et 2ème, chacun (à partir de juniors) 50,00

Forfait général (à partir de juniors) 210,00

  Indemnités d'arbitrage en sus (séniors, espoirs et juniors) 28,00

Forfait : 2ème journée (jeunes jusqu'aux cadets) 31,00

Forfait général (jeunes jusqu'aux cadets) 52,00

Pénalité 50,00

Confirmation de réserve 24,00

Fourniture  Bloc de feuilles de match départ. 16,00

Frais de recherche et duplication 10,00

Factures licences non réglées après 15 jours : majoration forfaitaire 10%

Pour les autres fournitures, frais et droits : tarifs LAVB


